
 
 

 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, 
secondo la normativa vigente. 

 

DECRETO 
 

del  DIRETTORE GENERALE 
 

Dott. Giuseppe Tonutti 

nominato con DGR  n. 659  del 09.05.2022 
 

coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 
dal Direttore Amministrativo dott.ssa Elena Cussigh nominato con decreto n. 389 del 10.05.2022 

dal Direttore Sanitario f.f. dott. Mauro Marin nominato con decreto n. 610 del 22.07.2022 
e dal Direttore dei Servizi Sociosanitari dott. Carlo Francescutti nominato con decreto n. 798 del 17.12.2020 

 
 

N.  645     DEL  01/08/2022 
 

 

OGGETTO 
 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo 
indeterminato di n. 1 Dirigente Medico afferente ad una delle seguenti 
discipline: farmacologia e tossicologia clinica ovvero organizzazione dei 

servizi sanitari di base ovvero psichiatria ovvero medicina interna da 
assegnare al Dipartimento delle dipendenze e salute mentale, Area delle 

Dipendenze. Presa d’atto esito negativo 
 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
di struttura 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

Giuliana Zanier Dott. Alessandro Faldon Dott. Alessandro Faldon 
 



Azienda Sanitaria Friuli Occidentale 
Decreto n. 645 del 01/08/2022 pag. 2 

 

 

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di 
n. 1 Dirigente Medico afferente ad una delle seguenti discipline: farmacologia e 
tossicologia clinica ovvero organizzazione dei servizi sanitari di base ovvero 
psichiatria ovvero medicina interna da assegnare al Dipartimento delle dipendenze 
e salute mentale, Area delle Dipendenze. Presa d’atto esito negativo 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
PREMESSO che: 

 con decreto n. 359 del 27.04.2022, è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, per 

l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Dirigente Medico afferente ad una delle seguenti 

discipline: farmacologia e tossicologia clinica ovvero organizzazione dei servizi sanitari di base 

ovvero psichiatria ovvero medicina interna da assegnare al Dipartimento delle dipendenze e 

salute mentale, Area delle Dipendenze; 

 il relativo bando è stato pubblicato in versione integrale nel Bollettino Ufficiale della Regione 

della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia n. 19 dell’11.05.2022 e, per estratto, nella 

Gazzetta Ufficiale – 4^ serie speciale Concorsi ed Esami - n. 44 del 03.06.2022; 

 il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 03.07.2022; 

 entro il termine di scadenza, fissato per il giorno 3 luglio 2022, è pervenuta un’unica domanda 

presentata dalla Dr.ssa AVELLA Maria Teresa, nata il 24.01.1991; 

ATTESO che, in data 13 luglio 2022, è pervenuta al protocollo aziendale (assunta con il 
prot.n. 61044), una nota con la quale l’unica candidata, Dr.ssa AVELLA Maria Teresa, nata il 
24.01.1991, ha comunicato di ritirare la propria candidatura; 
 

RITENUTO, pertanto, in assenza di candidature, di dover prendere atto dell’esito negativo 
del Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Dirigente 
Medico afferente ad una delle seguenti discipline: farmacologia e tossicologia clinica ovvero 
organizzazione dei servizi sanitari di base ovvero psichiatria ovvero medicina interna da assegnare 
al Dipartimento delle dipendenze e salute mentale, Area delle Dipendenze, indetto con il citato 
decreto n. 359 del 27.04.2022; 

 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del Responsabile del 

Procedimento; 
 

VISTA l’attestazione del Dirigente della Struttura gestionale che propone l’atto in ordine alla 
conformità dello stesso alla legislazione statale e regionale vigente; 
 

VISTA l’attestazione del Responsabile del Centro di risorsa in riferimento alla compatibilità 
della spesa presunta rispetto alla programmazione economica; 
 

ACQUISITO il parere del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario f.f. e del Direttore 
dei Servizi Sociosanitari, per quanto di rispettiva competenza; 
 

D E C R E T A 



Azienda Sanitaria Friuli Occidentale 
Decreto n. 645 del 01/08/2022 pag. 3 

 

 

 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati 
 
1. di prendere atto, per le motivazioni esplicitate in premessa, dell’esito negativo del Concorso 

Pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Dirigente Medico 
afferente ad una delle seguenti discipline: farmacologia e tossicologia clinica ovvero 
organizzazione dei servizi sanitari di base ovvero psichiatria ovvero medicina interna da 
assegnare al Dipartimento delle dipendenze e salute mentale, Area delle Dipendenze, indetto 
con il citato decreto n. 359 del 27.04.2022; 
 

2. di dare atto che dal presente atto non derivano costi a carico del bilancio aziendale; 
 

3. di prendere atto che sarà cura della struttura proponente trasmettere il presente 
provvedimento alle strutture aziendali interessate; 
 

4. di dare atto inoltre che non si rilevano conflitti d’interesse con riferimento al presente 
provvedimento; 

 
5. di dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo in relazione a 

quanto previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii. 
 

 
 
 
Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza. 

 
Il Direttore Amministrativo 

Dott.ssa Elena Cussigh 

 
Il Direttore Sanitario f.f. 

Dott. Mauro Marin 

 
Il Direttore dei Servizi Sociosanitari 

Dott. Carlo Francescutti 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

Il Direttore Generale 
Dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 
 

 
 



 Atto n. 645 del 01/08/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE TONUTTI
CODICE FISCALE: TNTGPP64A05H501O
DATA FIRMA: 01/08/2022 13:53:06
IMPRONTA: 129DBD8CCFB14CC9BF2CA8D8FB26D7C9D40C015D88FA494407014C0E635EF5E9
          D40C015D88FA494407014C0E635EF5E9A243369FF869E5C56AF7CFE0AD0F4870
          A243369FF869E5C56AF7CFE0AD0F487049B991D89A0F987520D26E7D65681704
          49B991D89A0F987520D26E7D656817045BAA75CCC511BD8342F92D7624A7E00C


